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2025 yılı ikinci sayımız yazın bu güzel günle- 
rinde yayında. Dergi ekibi olarak araştırmalarını-
zı, birinci basamak için önemli olduğunu düşün-
düğünüz olgu sunumlarınızı, her sayı farklı bir 
konuyu derinlemesine anlatan derlemelerinizi ve 
editöre mektuplarınızı yayınlamaya devam edi-
yoruz. 

Önceden sadece hekim araştırmacıların ilgi 
gösterdiği dergimize artık hemşirelik bölümler-
inden de yazılar geliyor. Birinci basamak çok 
disiplinli olmalı, yolu temel sağlık alanında ke-
sişen disiplinlerin iletişimi ve iş birliği sağlık 
hizmetinin nitelikli sunumda esastır fikrinin yo- 
lundan gittiğimiz günümüzde bir birinci basamak 
dergisi olan Turkish Family Physician’a gösterilen 
bu ilgiden çok memnunuz.  

Dergimize yayınlanmak üzere gönderilen ya-
zıların birinci basamağa uygunluğunu, Türkçe ter-
cümesini bir editör ekibi olarak yaptığımız CRİSP 

kontrol listesi aracılığıyla değerlendiriyoruz. Bu 
kontrol listesine  https://crisp-pc.org adresinden 
erişebilirsiniz.

Hemşirelik yüksek lisans tezinden üretilmiş  
bir çalışma “Bir Aile Sağlığı Merkezine Başvuran 
0-4 Yaş arası Çocuğa Sahip Ebeveynlerin Ço- 
cukluk Dönemi Aşılarıyla İlgili Aşı Tereddüdü 
ve Aşı Reddinin Belirlenmesi” birinci basamakta 
çocukluk çağı dendiğinde ilk akla gelen önemli 
sorunumuza dikkat çekiyor. Aşı tereddütü ve red-
diyle ilgili müdahale çalışmalarına çok gereksin-
imimiz var. 

Hala Covid ve onunla ilgili araştırmalar gel- 
meye devam ediyor. Bu virüs ve neden olduğu 
salgın bizleri öylesine derinden sarstı ki uzun dö-
nem etkileri bizi daha epeyce uğraştıracak gibi 
görünüyor. “Postpartum dönemde COVID-19 fo-
bisi, yalnızlık ve depresyon arasındaki ilişkilerin 
incelenmesi”. 
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Bu sayının derlemesi sigara bıraktırma polik-
liniklerinin elindeki yeni etken madde ile ilgili: 
“Nikotin Bağımlılığında Sitizin Tedavisi”. Özel-
likle bu alanda çalışanların ilgisini çekeceğinizi 
düşünüyorum.

Bu sayının olgusu ise bir yeme bozukluğu ol-
gusu: “Ergenlikte Gizli Tehlike: Ayrıntılı Öykü 
Ve Psikososyal Değerlendirme İle Saptanan Bu-
limia Nervoza Vakası”. Yazarlar ergen sağlığını 
değerlendirirken yeme bozukluklarına dikkatimizi 
çekmeyi başarıyor. 

Ve farklı bir bakış açısı, insan sağlığına sanat- 
sal yaklaşım: “Aile Hekimliği Kapsamında Ge- 

belikte Kaygı Yönetimine Bir Öneri: Kabul-
Kararlılık terapisi ve Müzik Temelli Sanat Tera-
pisi”. Sanatın iyileştirici gücünden yeterince fay-
dalanabiliyor muyuz.

Hepinize sanat, kitaplar ve okuma ile zenginle-
şen güzel ve keyifli bir yaz tatili diliyoruz.

Dergi Yayın Kurulu adına.
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